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KING SMASHY BURGER

Double beef smash burger*, melted PDO Cheddar cheese, IGT Gentle lettuce, classic ketchup, milk bun* made
according to our exclusive recipe.

PULLED SMASHY BURGER

Beef smash burger*, crispy pork bacon, pulled pork, grilled melted PDO cheddar, caramelized onions, IGT salad,
BBQ sauce, and milk bread* made according to our exclusive recipe.

(Allergens**: 1,6, 13, 15)

(Allergens**: 1, 6,13, 15)

IllllllllllllIIIIIIIIII“

SMASH GUAPO

Double beef smash burger®, onion sauce, fresh eggs, grilled melted
cheddar, fresh and creamy guacamole, crispy pork bacon, and milk
bread* made according to our exclusive recipe.

-—

(Allergens**: 1,2, 6,13, 15)

SMASH GANZO0

Double beef smash burger*, BBQ sauce, IGT salad, creamy gorgonzola,
caramelized onions, crispy pork bacon, milk bread* made according to
our exclusive recipe.

SIVIASHY

(Allergens**: 1,6, 13, 15)
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KING SANDWICH ROASTBEEF

English-style roast beef made with bottom round, grilled melted Edam cheese, IGT “Gentile” lettuce, DOP
“Ramato” tomatoes, sweet-and-sour Gurken cucumbers, and grilled marinated onions and bell peppers with
mustard, served on sliced bread—served with a side of the house creamy pink sauce and Freenzy fries*.

(Allergens**: 1,2, 6,9, 13, 15)

KING SANDWICH POLLO

Slow-cooked chicken breast®, IGT “Gentile” lettuce, DOP “Ramato” tomatoes, avocado, marinated onion, pesto
mayonnaise, creamy Brie, braised pork belly, grilled bell peppers*, served on a slice of sandwich bread—served
with a side of house-made creamy pink sauce and Freenzy fries*.

(Allergens**: 1,2, 6,9, 13, 15)

KING SANDWICH LEGGERO

House-made hummus, grilled melted Edam cheese, DOP copper-colored tomatoes, IGT arugula, avocado, grilled
eggplant®, grilled zucchini*, button & mushrooms, served on sliced bread—with a side of house-made
creamy pink sauce and Freenzy fries*. | "J

i (Allergens**: 1,2, 6,9, 13, 15)

SANDWIGH
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MOST LOVE
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FROM OUR FAMILY

KING SANDWICH

SGT Prague smoked cooked ham, braised pork belly, grilled melted Edam cheese, fresh eggs, Ramato DOP
tomatoes, IGT lettuce, grilled eggplant*, grilled bell peppers*, served on a sandwich roll—with a side of house-
made creamy cocktail sauce and Freenzy fries*.

PULLED PORK

Pork shoulder seasoned with BBQ sauce, slow-cooked at a low temperature and hand-shredded, red cabbage,
BBQ sauce, served in milk bread* made according to our exclusive recipe.

SAPORITO

Beef burger*, caramelized onions, potato dippers*, sweet-and-sour Gurken cucumbers, IGT Gentile lettuce, DOP
copper-skinned tomatoes, yogurt cream, ciabatta bread* made according to our exclusive recipe.

(Allergens**: 1,2, 6,9, 13, 15)

(Allergens**: 1,6, 13, 15)

(Allergens**: 1,6, 13, 15)

INSTAGRAMMABLE

«@% HAMBURGER ALLA BISMARK

qu,;' Beef burger*, fresh egg, crispy pork bacor), IGT salad, DOP copper-colored tomato, mayonnaise, BBQ sauce, milk .
bread* made according to our exclusive recipe.

SBRODOLONE

Beef burger*, crispy pork bacon, stracciatella cheese from “Latteria d'Aviano”,
grilled eggplant®, IGT arugula, DOP copper-skinned tomatoes, house-made
blue mayonnaise, and milk bread* made according to our exclusive recipe.

(Allergens**: 1,2, 6,13, 15)

“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto, melted provolone cheese,
“Gentile” IGT lettuce, copper-skinned PDO tomatoes, house-made cocktail

sauce, served on milk bread* made according to our exclusive recipe.
(Allergens**: 1,2, 6,9, 13, 15)

(Allergens**: 1,2, 6, 13, 15)




BOTTLED BEERS
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ZRHRE BEER PILSEN 75d

It's a craft pilsner produced with pure water from Sauris, light and golden in color, in Lager
style. Simple and light, intentionally low in bitterness. It's without the addition of gas other
than the natural fermentation and without the addition of preservatives; being unpasteurized
maintains a roundness on the palate that brings out the malt. Alcohol content: 5% ABV

ZAHRE BEER CANAPA 754

It's a craft blonde beer brewed with hemp, Lager style. It's bottled and/or infused without the
addition of gas other than the natural fermentation, and no preservatives are added. Its not
too high alcohol content and its slightly herbaceous and delicate aftertaste make it an
excellent beer to drink at any time of the day. Alcohol content: 5% ABV

ROSSA VIENNA ZAHRE 75d

It's a craft beer, with a warm red color in Lager style. Without the addition of gas other than
the natural fermentation and no preservatives are added. It's an old recipe from the late
1700s, Austrian, that few now include in their production. The result is a caramelized but
delicate beer, not overly sweet and well-balanced. Alcohol content: 5% ABV

ZRHRE AFFUMICATA 75d

Craft beer, unfiltered, with a dark amber color, Lager style. It's bottled without the addition of
gas other than the natural fermentation, and no preservatives are added. In the recipe, the
mix of malts, including rauch malt, gives this beer a smoky aftertaste, round and delicate.
Great to enjoy in good company. Alcohol content: 6% ABV

ICHNUSA METODO LENTO 3d

A new light lager characterized by extended fermentation, which allows the yeast to work
longer, resulting in a fuller, more balanced flavor. Produced in Assemini, it stands out for its
herbal notes and refreshing body. | Alcohol content: 4.3% ABV

MESSINA MELOGRANO 3d

A lager with a fresh, fruity pomegranate aroma. Lively and slightly tart, with citrus notes and a
soft musky finish. Balanced and bright, it leaves a clean, delicate trail. | Notes of
pomegranate, citrus, and musk. | Alcohol content: 5% ABV.

MESSINA CRISTALLI DI SALE 3d

A filtered, bottom-fermented lager. Bright golden in color with a dense head, it is enriched
with Sicilian lemon extract. Fresh and citrusy, it balances malty sweetness with a light
bitterness. Brewed with barley malt, corn, and aromatic hops. | Alcohol content: 4.5% ABV.

HEINEKEN ZERO 34

Non-alcoholic light lager (0.05% ABV) in a 33 cl bottle. Pale yellow in color, with a fine,
compact head. Hoppy aroma with notes of acacia honey, pear, and pineapple. On the palate,
it is fresh and balanced, with a sweet, grainy flavor and fruity freshness. Only 20 kcal per 100
ml. Contains barley and natural flavors. | Alcohol content: 0% vol.

ICHNUSA - NON FILTRATA 34

A full-bodied lager brewed with pure barley malt. Golden in color and naturally cloudy due to
suspended yeast. The aroma features herbal and yellow fruit notes, while the palate is
smooth and refreshing, with a slightly bitter finish. Long-lasting head. Ideal with appetizers,
white meats, pasta, and pizza. | Alcohol content: 5% ABV.

FRANZISKANER 50d

A top-fermented German wheat beer, brewed according to Bavarian tradition since 1363. A
hazy golden beer with a dense, long-lasting head, it offers aromas of banana, tropical fruit,
cloves, and yeast. The taste is fresh and fruity, with malty sweetness, a slight acidity, and a dry
finish. | Alcohol content: 5% ABV



DRAET BEERS
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NON FILTRATA

LA KING ARTIGIANALE sma medium

| The King is the craft beer made by King Pub. It's a light beer, in the Kdlsch style, produced with

organic ltalian blond malt. Slightly bitter, low in alcohol. On the nose, hints of hay. In the

" mouth, a malty note of honey and almond. Straw yellow color.

Alcohol content; 5.00% ABV

SBHMUCKER - P".S small medium

A light-bodied, bottom-fermented beer: highly regarded, characterized by Pilsner malt and
aromatic hops selected from southern Germany. The aroma offers hints of meadows and ripe
barley, while the palate reveals a distinct bitter note. | Alcohol content: 4.9% ABV

ICHNUSA small medium

A full-bodied beer made with pure barley malt. Since it is unfiltered, it has a pleasantly cloudy
appearance due to the yeast cells remaining in suspension. It offers a smooth mouthfeel with a
slight bitter note on the finish. | Alcohol content: 5% ABV

ICHNUSA ANIMA SARDA smll medium

A lager-style beer with a subtle hop aroma that gives it its characteristic slightly bitter taste.
Note that corn is among its ingredients. It offers a refreshing and memorable experience, ideal
for any social gathering. | Alcohol content: 4.7% ABV

_BULLDOG - STRONG ALE medium

:?Bulldog Strong Ale is a top-fermented English amber ale, renowned for its full-bodied, smooth,
“and caramel-like flavor. With notes of honey and toast and a bitter almond finish, it pairs

perfectly with red meat, stews, and hearty dishes. | ABV 7.1% vol.

BULLDOG - STRONG LAGER smal medium

B An English double malt beer with a bright amber color and a full-bodied texture, brewed by

Newcastle Breweries. It offers a bold, malty flavor with notes of caramel and fruit, featuring a
dense head and a moderately bitter finish. | Alcohol content: 8% ABV.

LAGUNITAS - INDIA PALE ALE ST

With its bright golden color and dense, fairly persistent head, this beer makes a lasting
impression with its distinctive bouquet, which dances between balsamic notes of pine and resin
and hints of grapefruit. A total of 43 different hop varieties were used to create a truly unique
aromatic profile. | Alcohol content: 6.2% ABV




FRENZY FRIES

Potato chips with the skin left on, featuring an irregular cut
and a velvety center, enhanced by an intense crispiness
that brings out the potato’s natural flavor.

Allergens**: 1,13

PEPPER POTATOES

Potato wedges with a rich, spicy flavor: crispy on
the outside, tender on the inside, coated in an
explosive blend of black pepper and onion.

Allergens**: 1,6,7,15

CROCCHETTE PATATE

Golden on the outside, soft on the inside: little
treasures of flavor, with a velvety purée filling and
a crispy, spiced coating. | 6 pieces

Allergens**: 1,5,7,13,15

OLIVE ASCOLANE

Olives stuffed with a rich mixture of meat and
melted cheese, coated in a crispy, fragrant
breading. | 6 pieces

Allergens**: 1,5,6,7,8, 13, 14, 15

ANELLI CIPOLLA

Sweet onions sliced into rings, coated in a light
beer batter that gives them an incredibly crisp
texture and a unique malty flavor. | 7 pieces

Allergens**: 1,5,7,15

BOCCONCINI BROCCOLI

Crispy bites with a creamy center of cheese and
fresh broccoli—an irresistible combination of
flavors. | 6 pieces

Allergens**: 1,5,6,7,13,15

PULLED PORK BITES

Bites of pork shoulder slow-cooked for hours,
tender and flavorful on the inside, coated in a
golden, crispy breading. | 6 pieces

Allergens**: 1,9, 14,15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are upat@
risk of bacterial contamination. | **For allergens, see the last page of the menu. /
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FRENZY FUN

Frenzy Fries and sausage rounds, smothered in a creamy
cheddar sauce and topped with crispy fried bacon bits.

Allergens**: 1,6, 13

DIPPERS POTATOES

Crispy, light potato chips with the skin on—
perfect for dipping in your favorite sauces, for an
explosion of flavor with every bite.

Allergens**: 5,7

PEPERONI JALAPENO

Jalapefio peppers filled with creamy cheese and
coated in a crispy, golden breading. | 6 pieces

Allergens**:1,5,6,7,15

BIRBE DI POLLO

Golden nuggets made from 100% ltalian chicken
tenderloin, coated in a crispy breading. | 7 pieces

Allergens**:1,2,5,6,7,13,15

SWEET POTATOES

Sweet potatoes with an irresistibly crisp texture
and a unique flavor, for those looking for a
different culinary experience.

Allergens**:1,5,7,13,15

BASTONCINI MOZZARELLA

Mozzarella sticks coated in a rich garlic-butter
breadcrumb mixture, with a stringy center that
melts at the first bite. | 7 pieces

Allergens**:1,5,6,7, 15

FRITTO MISTICO

To share: Dippers, onion rings, chicken nuggets,
potato croquettes, jalapefios, mozzarella sticks,
stuffed olives, broccoli bites.

Allergens**:1,5,6,7,13,15
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W Al of our burgers are made with 100% Friulian beef sourced from select, carefully monitored local
KN“ farms. The meat is slaughtered locally and prepared according to our exclusive recipe: fresh burgers,
'“.\AT g crafted to offer you the highest quality and authentic flavor.

Beef burger*, Ramato DOP tomatoes, Gentile IGT
lettuce, classic ketchup, and milk bread* made
according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1,6, 13,15

Beef burger*, crispy pork bacon, KING artisanal frico,
IGT aruFula, BBQ sauce, milk bread* made according to
our exclusive recipe®.

Allergens**: 1, 6,9, 13,15

HAMBURGER ALLA BISMARCK
p

Beef burger®, fresh egg, crispy pork bacon, IGT salad,
DOP copper-colored tomato, mayonnaise, BBQ sauce,
and milk bread* made according to our exclusive
recipe.

Allergens**: 1, 2,6, 13,15

Beef burger®, grilled melted Edam cheese, IGT Gentle
lettuce, DOP Copper Tomato, house-made cocktail
sauce, classic ketchup, milk bread* made according to
our exclusive recipe.

Allergens**:1,6,9, 13,15

HAMBURGER SAPORITO

Beef burger®, caramelized onions, potato diners*,
sweet-and-sour Gurken cucumbers, Gentile IGT lettuce,
Ramato DOP tomatoes, yogurt cream, ciabatta bread*
made according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1,6, 13,15

Beef burger*, crispy pork bacon, stracciatella cheese
from “Latteria d'Aviano”, grilled eggplant®, IGT arugula,
DOP copper-skinned tomatoes, house-made blue
maYonnaise, and milk bread* made according to our

exclusive recipe.

Allergens**: 1,2, 6, 13,15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to
minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu.
Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.
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Beef burger*, SGT Prague smoked cooked ham, grilled
melted Edam cheese, caramelized onions, IGT arugula,
DOP copper-colored tomatoes, BBQ sauce, and milk
bread™ made according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1,6, 13,15

DIAVOLD

¥

Beef burger*, onion sauce, “Gentile 1GT” lettuce,
“Ramato DOP” tomato, stewed peppers, onions, and
salami braised in “La KING" beer, ketchup, grilled
melted Edam cheese, and milk bread* made according
to our exclusive recipe.

Allergens**: 1, 6, 13,15

Beef burger*, stracciatella cheese from “Latteria
d’Aviano”, basil pesto sauce, sun-dried cherry
tomatoes, “Gentile IGT” salad, and milk bread* made
according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1,6, 13,15

We use products certified with the “I0 SONO FVG" label, an official recognition from the Friuli
Venezia Giulia Region that guarantees quality, traceability, and sustainability. Through this label, we
support local businesses and promote the excellence of our region, in which we firmly believe.

Beef burger*, crispy pork bacon, grilled melted Edam
cheese, caramelized onions, sweet-and-sour Gurken
pickles, IGT Gentile lettuce, DOP Ramato tomatoes, BBQ
sauce, mayonnaise, and milk bread* made according to
our exclusive recipe.

Allergens**:1,2,6, 13,15

Double beef burger*, braised pork belly, grilled melted
Edam cheese, IGT Gentle lettuce, DOP copper-colored
tomato, mild mustard, ketchup, and milk bread* made
according to our exclusive recipe.

&

Allergens**:1,6,9, 13,15

figw
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Beef burger®, BBQ sauce, grilled eggplant®, creamz
brie, crispy pork bacon, caramelized onions, and mil
bread™ made according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1,6, 13,15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to
minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu.
Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.



COTOBURGER

Chicken cutlet®, grilled melted Edam cheese, Ramato
DOP tomatoes, Gentile IGT salad, sweet-and-sour
sauce, served in milk bread* made according to our
exclusive recipe.

Allergens**: 1, 6,9, 13,15

FERRUCCIO

Roasted turkey breast, grilled melted Edam cheese,
DOP copper-colored tomatoes, grilled bell peppers*,
mayonnaise, served on artisanal ciabatta bread*.

Allergens**:1,6, 13,15

Smoked Norwegian salmon, stracciatella cheese from
“Latteria d’Aviano,” IGT arugula, creamy guacamole,
mayonnaise, served on milk bread* made according to
our exclusive recipe.

Allergens**: 1,2, 4,6,13,15

CARTIER

“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto, melted
provolone cheese, “Gentile” IGT lettuce, copper-
skinned PDO tomatoes, house-made cocktail sauce,
served on milk bread™ made according to our exclusive
recipe.

Allergens**: 1, 2,6,9,13,15

PGl speck, melted provolone cheese, button
mushrooms, grilled e%;plant*, house-made cocktail
sauce, served on milk bread* made according to our
exclusive recipe.

Allergens**: 1, 2,6,9,13,15

RE ARTU

Bresaola della Valtellina PGI, shavings of Parmigiano-
Reggiano, lemon juice, Gentile IGT lettuce, Ramato DOP
tomatoes, house-made cocktail sauce, served on milk
bread* made according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1, 2,6,9,13,15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to
minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu.
Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.




PULLED PORK

Pork shoulder seasoned with BBQ sauce, slow-cooked
at a low temperature, and hand-shredded, served with
red cabbage and BBQ sauce, all served in a milk roll*
made according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1, 6, 13,15

PORCONE

PAT-certified pork porchetta, Frilled melted Edam
cheese, |GT-certified Gentile [ettuce, DOP-certified
copper-colored tomatoes, house-made cocktail sauce,
served on artisanal ciabatta bread*.

Allergens**:1,2,6,9, 13,15

PGl pork sausage, caramelized onions, grilled bell
pepper*, IGT Gentile lettuce, mild mustard, ketchup,
served on artisanal ciabatta bread*.

Allergens**: 1, 6,9, 13,15

PULLED CHICKEN

Chicken slow-cooked at a low temperature until tender
and juicy, hand-shredded and seasoned with a delicate
spiced sauce, melted Provolone cheese, IGT arugula,
and house-made cocktail sauce, served in milk bread*
made according to our exclusive recipe.

Allergens**: 1, 2,6,9,13,15

CHICKEN

Slow-cooked chicken breast*, pan-seared Edam cheese,
“Gentile IGT" lettuce, “Ramato DOP” tomatoes,
mayonnaise, served on artisanal ciabatta bread*.

Allergens**: 1, 2,6, 13,15

SINCERO

English-style IGT beef chuck, IGT “Gentile” salad, sweet-
and-sour Gurken cucumbers, tuna sauce, served on
artisanal ciabatta bread™.

Allergens**: 1,2, 13,15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, in order to
minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu.
Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.




KING TOAST

“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto,
grilled melted Edam cheese, copper-colored PDO
tomatoes, IGT arugula, served on whole-wheat
sandwich bread—with house-made cocktail
sauce and Freenzy fries* on the side.

Allergens**: 1,2, 6,9,13,15

KING SANDWICH

SGT Prague smoked cooked ham, braised pork
belly, grilled melted Edam cheese, fresh eggs,
Ramato DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled
eggplant®, grilled bell peppers*, served on a
sandwich roll—with house-made cocktail sauce
and Freenzy fries* on the side.

Allergens**: 1,2,6,9,13,15

KING INTEGRALE

SGT Prague smoked cooked ham, braised pork
belly, grilled melted Edam cheese, fresh eggs,
Ramato DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled
eggplant*, grilled bell peppers*, served on whole-
grain sandwich bread—with house-made cocktail
sauce and Freenzy fries* on the side.

Allergens**:1,2,6,9,13,15

TOASTONE MAXI

SGT Prague smoked cooked ham, grilled melted
Edam cheese, served on sliced bread—with our
house-made cocktail sauce on the side.

Allergens**: 1,2,6,9,13,15

KING TOAST 2.0

Roasted turkey breast, grilled melted Edam
cheese, Ramato DOP tomatoes, IGT arugula,
served on whole-wheat sandwich bread—uwith
house-made cocktail sauce and Freenzy fries* on
the side.

Allergens**:1,2,6,9,13,15

KING ARROSTO

Roasted turkey breast, grilled melted Edam
cheese, fresh eggs, Ramato DOP tomatoes, IGT
lettuce, grilled eggplant®, grilled bell peppers®,
served on a sandwich roll—with house-made
cocktail sauce and Freenzy Fries* on the side.

Allergens**:1,2,6,9, 13,15

KING PICCANTE

SGT Prague smoked cooked ham, braised pork
belly, grilled Edam cheese, fresh eggs, Ramato
DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled eggplant®,
grilled bell peppers*, salami, served on whole-
grain sandwich bread—served with the house-
made spicy KING sauce and Freenzy fries* on the
side.

Allergens**:1,2, 6,13, 15

TOASTONE FARCITONE

SGT Prague smoked cooked ham, grilled melted
Edam cheese, choice of toppings: grilled
eggplant®, grilled bell peppers®, button
mushrooms, or artichokes, served on sliced bread
—uwith house-made cocktail sauce on the side.

hilergens™*:1,2,6,9, 13, 15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to
minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu.
Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.




PIADINAS & SALADS

PIADA CAESAR

Slow-cooked chicken breast*, IGT “Gentile” salad,
shavings of Parmigiano-Reggiano, yogurt cream,
served in a classic piadina.

Allergens**:1,6, 13,15

SHERIF

“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto,
melted provolone cheese, “Gentile” IGT lettuce,
copper-skinned PDO tomatoes, house-made
cocktail sauce, served in a classic piadina.

Allergens**:1,2,6,9, 13,15

GOLOSA

Gentile IGT salad, IGT cherry tomatoes, basil,
tuna, sweet corn, and diced Edam cheese—
served with toasted sandwich bread on the side.

Allergens**: 1,6, 13,15

GENTILE

IGT arugula, cherry tomatoes, Norwegian salmon,
stracciatella cheese from “Latteria d'Aviano,”
creamy guacamole sauce—served with toasted
sandwich bread on the side.

Allergens**: 1,4,6,13,15

ROBIN HOOD

PGI Speck, melted Provolone cheese, IGT Gentile
lettuce, PDO copper-colored tomatoes, house-
made cocktail sauce, served in a classic piadina.

Allergens**: 1, 2,6,9,13,15

FRA TUCK

Bresaola della Valtellina IGT, shavings of Grana
cheese, Insalata Gentile IGT, Ramato tomatoes
DOP, house-made cocktail sauce, served in a
classic piadina.

Allergens**:1,2,6,9, 13,15

INTENSA

Gentile IGT salad, IGT cherry tomatoes, sliced
provolone, Valtellina IGT bresaola, basil pesto
sauce—served with toasted sandwich bread on
the side.

Allergens**: 1,6, 13,15

SFIZIOSA

Gentile IGT salad, slow-cooked chicken breast™,
cherry tomatoes, avocado, slivered almonds,
teriyaki sauce—served with toasted sandwich
bread on the side.

Allergens**: 1,13, 15

Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, to minimize the
risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu.
Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.



BURGER AL PIATTO

Beef burger, grilled vegetables*, and grilled
Edam cheese.

Allergens**: 6, 13,

PIATTO BRESAOLA

Bresaola della Valtellina IGT, arugula IGT, shavings
of Grana cheese, pitted black olives, olive oil.

Allergens**: 6, 13,

RIBS %2 BAFFA

6 BBQ pork ribs, Freenzy fries*, purple cabbage,
BBQ sauce on the side.

RIBS 1 BAFFA

12 BBQ pork ribs, Freenzy fries*, purple cabbage,

BBQ sauce on the side.

Allergens**:1,13,15

ARROSTICINI DI AGNELLO

Abruzzo-style lamb skewers* (PAT) and Freenzy
Fries* | 7 pieces

Allergens**: 1,13,15

BISMARCK AL PIATTO

Beef burger*, fresh egg, BBQ sauce, Freenzy
fries®, served on toasted bread.

Allergens**: 1,2, 13,15

PETTO DI POLLO

Slow-cooked chicken breast™ seared on a griddle,
grilled eggplant™, grilled zucchini*, and grilled bell

peppers®.

Allergens**: 13

ALETTE DI POLLO

Fried chicken wings*, spicy KING sauce, Freenzy
fries™.

Allergens**: 1,2,6,9,13,15

PIATTO ROASTBEEF

English-style roast beef made with bottom round,
IGT arugula, cherry tomatoes, pitted black olives,
and olive oil—served with toasted sandwich
bread on the side.

Allergens**:1,13,15

TAGLIERE PICARON

“Picaron” select San Daniele DOP prosciutto,
artisanal pickles—served with toasted bread on
the side.

Allergens**: 1,13, 15

e
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TAGLIERE QUEEN

Speck PGl, “Picaron” San Daniele PDO prosciutto,
Valtellina PGl bresaola, FVG salami, “Latteria
d'Aviano” stracciatella, artisanal pickles, sun-dried
cherry tomatoes, sweet-and-sour sauce—served
with toasted bread on the side.

Allergens**:1,6,13,15

*, 9
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Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, to minimize the
risk of bacterial contamination. | **For allergens, see the last page of the menu.
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Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, in order to minimize the risk of bacterial
contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.




CHEESECAKE

Cream cheese, heavy cream, powdered sugar, gelatin, dry cookies, butter, chocolate /
Nutella / pistachio / caramel / berry / strawberry topping.

Allergens**: 1,2, 6,13, 15,

PANNA COTTA

Cream, gelatin, sugar, chocolate / Nutella / pistachio / caramel / mixed berry / strawberry
topping.

Allergens**: 6,13,

~ SALAME AL CIOCCOLATO

Dark chocolate, cookies, fresh eggs, butter, sugar, unsweetened cocoa powder, rum.

Allergens**: 1,2, 6,13, 15,

PIADA NUTELLA

Classic piadina with Nutella.

Allergens**: 1,2, 6,13, 15,

TIRAMISU

Mascarpone, fresh eggs, ladyfingers, sugar, coffee, cocoa powder.

Allergens**:1,2,6,13,15,

Decaffeinato
Caffeé corretto
Macchiatone
Latte

Orzo
Schiumetta

Caffe

Caffé americano
Cappuccino
Latte macchiato
Ginseng

Caffe shakerato
Amari Liquori

Acqua Gassata 0,5 |

Acqua Naturale 0,51 Crodino

Red Bull

Gingerino COPERTO
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COCA COLA

Coca-Cola Original Taste: The famous, delicious, and
refreshing soft drink with a unique and unmistakable taste.
| 33 cl glass bottle

COCA COLA ZERO ZEROD

The unmistakable taste of Coca-Cola, with zero sugar and
zero caffeine. All the enjoyment, without compromise, in a
sophisticated new look. | 33 cl glass bottle

SPRITE

Sprite - The iconic clear, sparkling soft drink, perfect for
quenching your thirst with the natural taste of lemon and
lime. | 33 cl glass bottle

FUZE TEA LIMONE

| An unexpected blend of tea and lemon flavors,

with a hint of lemongrass. A surprising taste for
an irresistible treat. | 33 cl can

LURISIA LIMONATA

Delicate straw-yellow hues reveal a symphony dominated by

citrus accords and notes of enveloping freshness. A pleasantly

tangy fragrance. | 27.5 cl glass bottle

COCA COLA ZERO

Zero calories, 100% flavor. A perfect drink to pair with any
meal, with no added sugar. | 33 cl glass bottle

FANTA

Fanta Orange - The iconic orange soda with an authentic,
sparkling taste, 100% Italian, made with orange juice and
natural flavors. | 33 cl glass bottle

FUZE TEA PESCA

% A delightful blend of tea, peach, and a delicate hint of rose,

to make every moment you take for yourself truly special.
| 33 clcan

LURISIA ACQUA TONICA

Clear, brilliant color. Very fine, persistent effervescence. A
bouquet featuring the distinct, lively aroma of chinotto
peel. | 27.5 | bottle




YOU'VE MADE IT
TO THE END!

(Thank goodness—there's important information here!)

We want to make sure your experience here is safe, enjoyable, and delicious.
That's why we've put together a clear chart listing all the allergens in our dishes.

ALLERGENS

The menu lists the allergens used in each dish, as specified in Annex Il of EU Regulation No.

1169/2011, using a number

01 Giuten 05 Cashews

09 Mustard

02 Eggs 06 Dairy products 10 peel

03 sheifish  OF nuts
08 Celery

11 shellfish

y 3 b
A ]
. !

13 Sulfur Dioxide
14 Soy
15 Cereals

16 Mushrooms

Come visit us again (maybe bring some friends who are hungry and eager for
stories)! And if you had a good time... spread the word.
If you didn’t have a good time... let us know! We improve thanks to you, too.

FOLLOW US ON SOCIAL MEDIA TO STAY UP TO DATE!

o

& @ @KINGPUB_OFFICIAL



	SMASHY
	MENÙ
	king smashy burger
	Double beef smash burger*, melted PDO Cheddar cheese, IGT Gentle lettuce, classic ketchup, milk bun* made according to our exclusive recipe. (Allergens**: 1, 6, 13, 15)

	pulled smashy burger
	Beef smash burger*, crispy pork bacon, pulled pork, grilled melted PDO cheddar, caramelized onions, IGT salad, BBQ sauce, and milk bread* made according to our exclusive recipe. (Allergens**: 1, 6, 13, 15)

	Smash GUAPO
	Double beef smash burger*, onion sauce, fresh eggs, grilled melted cheddar, fresh and creamy guacamole, crispy pork bacon, and milk bread* made according to our exclusive recipe. (Allergens**: 1, 2, 6, 13, 15)

	Smash GANZO
	Double beef smash burger*, BBQ sauce, IGT salad, creamy gorgonzola, caramelized onions, crispy pork bacon, milk bread* made according to our exclusive recipe. (Allergens**: 1, 6, 13, 15)

	King Sandwich roastbeef
	English-style roast beef made with bottom round, grilled melted Edam cheese, IGT “Gentile” lettuce, DOP “Ramato” tomatoes, sweet-and-sour Gurken cucumbers, and grilled marinated onions and bell peppers with mustard, served on sliced bread—served with a side of the house creamy pink sauce and Freenzy fries*.

	King Sandwich pollo
	Slow-cooked chicken breast*, IGT “Gentile” lettuce, DOP “Ramato” tomatoes, avocado, marinated onion, pesto mayonnaise, creamy Brie, braised pork belly, grilled bell peppers*, served on a slice of sandwich bread—served with a side of house-made creamy pink sauce and Freenzy fries*. (Allergens**: 1, 2, 6, 9, 13, 15)

	KING SANDWICH LEGGERO
	House-made hummus, grilled melted Edam cheese, DOP copper-colored tomatoes, IGT arugula, avocado, grilled eggplant*, grilled zucchini*, button                   mushrooms, served on sliced bread—with a side of house-made creamy pink sauce and Freenzy fries*. (Allergens**: 1, 2, 6, 9, 13, 15)


	SANDWICH

	NEW
	MOST LOVED
	FROM OUR FAMILY
	KING SANDWICH
	PULLED PORK
	SAPORITO


	INSTAGRAMMABLE
	HAMBURGER ALLA BISMARK
	SBRODOLONE
	CARTIER

	handmade
	ZAHRE BEER PILSEN
	It's a craft pilsner produced with pure water from Sauris, light and golden in color, in Lager style. Simple and light, intentionally low in bitterness. It's without the addition of gas other than the natural fermentation and without the addition of preservatives; being unpasteurized maintains a roundness on the palate that brings out the malt. Alcohol content: 5% ABV

	ZAHRE BEER CANAPA
	It's a craft blonde beer brewed with hemp, Lager style. It's bottled and/or infused without the addition of gas other than the natural fermentation, and no preservatives are added. Its not too high alcohol content and its slightly herbaceous and delicate aftertaste make it an excellent beer to drink at any time of the day. Alcohol content: 5% ABV

	ROSSA VIENNA ZAHRE
	It's a craft beer, with a warm red color in Lager style. Without the addition of gas other than the natural fermentation and no preservatives are added. It's an old recipe from the late 1700s, Austrian, that few now include in their production. The result is a caramelized but delicate beer, not overly sweet and well-balanced. Alcohol content: 5% ABV

	ZAHRE AFFUMICATA
	Craft beer, unfiltered, with a dark amber color, Lager style. It's bottled without the addition of gas other than the natural fermentation, and no preservatives are added. In the recipe, the mix of malts, including rauch malt, gives this beer a smoky aftertaste, round and delicate. Great to enjoy in good company. Alcohol content: 6% ABV



	BOTTLED BEERS
	something for everyone
	ICHNUSA metodo lento
	A new light lager characterized by extended fermentation, which allows the yeast to work longer, resulting in a fuller, more balanced flavor. Produced in Assemini, it stands out for its herbal notes and refreshing body. | Alcohol content: 4.3% ABV

	messina melograno
	A lager with a fresh, fruity pomegranate aroma. Lively and slightly tart, with citrus notes and a soft musky finish. Balanced and bright, it leaves a clean, delicate trail. | Notes of pomegranate, citrus, and musk. | Alcohol content: 5% ABV.

	messina cristalli di sale
	A filtered, bottom-fermented lager. Bright golden in color with a dense head, it is enriched with Sicilian lemon extract. Fresh and citrusy, it balances malty sweetness with a light bitterness. Brewed with barley malt, corn, and aromatic hops. | Alcohol content: 4.5% ABV.

	heineken zero
	Non-alcoholic light lager (0.05% ABV) in a 33 cl bottle. Pale yellow in color, with a fine, compact head. Hoppy aroma with notes of acacia honey, pear, and pineapple. On the palate, it is fresh and balanced, with a sweet, grainy flavor and fruity freshness. Only 20 kcal per 100 ml. Contains barley and natural flavors. | Alcohol content: 0% vol.

	Ichnusa - non filtrata
	A full-bodied lager brewed with pure barley malt. Golden in color and naturally cloudy due to suspended yeast. The aroma features herbal and yellow fruit notes, while the palate is smooth and refreshing, with a slightly bitter finish. Long-lasting head. Ideal with appetizers, white meats, pasta, and pizza. | Alcohol content: 5% ABV.

	Franziskaner
	A top-fermented German wheat beer, brewed according to Bavarian tradition since 1363. A hazy golden beer with a dense, long-lasting head, it offers aromas of banana, tropical fruit, cloves, and yeast. The taste is fresh and fruity, with malty sweetness, a slight acidity, and a dry finish. | Alcohol content: 5% ABV

	carafe

	LA KING ARTIGIANALE
	unfiltered
	The King is the craft beer made by King Pub. It's a light beer, in the Kölsch style, produced with organic Italian blond malt. Slightly bitter, low in alcohol. On the nose, hints of hay. In the mouth, a malty note of honey and almond. Straw yellow color.  Alcohol content: 5.00% ABV


	DRAFT BEERS
	SCHMUCKER - PILS
	A light-bodied, bottom-fermented beer: highly regarded, characterized by Pilsner malt and aromatic hops selected from southern Germany. The aroma offers hints of meadows and ripe barley, while the palate reveals a distinct bitter note. | Alcohol content: 4.9% ABV
	carafe
	carafe

	ICHNUSA
	unfiltered
	A full-bodied beer made with pure barley malt. Since it is unfiltered, it has a pleasantly cloudy appearance due to the yeast cells remaining in suspension. It offers a smooth mouthfeel with a slight bitter note on the finish. | Alcohol content: 5% ABV
	ichnusa ANIMA SARDA
	A lager-style beer with a subtle hop aroma that gives it its characteristic slightly bitter taste. Note that corn is among its ingredients. It offers a refreshing and memorable experience, ideal for any social gathering. | Alcohol content: 4.7% ABV
	carafe

	bulLdog - STRONG ALE
	Bulldog Strong Ale is a top-fermented English amber ale, renowned for its full-bodied, smooth, and caramel-like flavor. With notes of honey and toast and a bitter almond finish, it pairs perfectly with red meat, stews, and hearty dishes. | ABV 7.1% vol.
	carafe
	carafe

	bulldog - STRONG lager
	An English double malt beer with a bright amber color and a full-bodied texture, brewed by Newcastle Breweries. It offers a bold, malty flavor with notes of caramel and fruit, featuring a dense head and a moderately bitter finish. | Alcohol content: 8% ABV.


	LAGUNITAS - INDIA PALE ALE
	With its bright golden color and dense, fairly persistent head, this beer makes a lasting impression with its distinctive bouquet, which dances between balsamic notes of pine and resin and hints of grapefruit. A total of 43 different hop varieties were used to create a truly unique aromatic profile. | Alcohol content: 6.2% ABV
	carafe
	Potato chips with the skin left on, featuring an irregular cut and a velvety center, enhanced by an intense crispiness that brings out the potato’s natural flavor.

	Frenzy FUn
	Frenzy Fries and sausage rounds, smothered in a creamy cheddar sauce and topped with crispy fried bacon bits.
	Potato wedges with a rich, spicy flavor: crispy on the outside, tender on the inside, coated in an explosive blend of black pepper and onion.

	Dippers Potatoes
	Crispy, light potato chips with the skin on—perfect for dipping in your favorite sauces, for an explosion of flavor with every bite.
	Golden on the outside, soft on the inside: little treasures of flavor, with a velvety purée filling and a crispy, spiced coating. | 6 pieces

	Peperoni jalapeño
	Jalapeño peppers filled with creamy cheese and coated in a crispy, golden breading. | 6 pieces


	OUR FRIED FOODS
	Olive Ascolane
	Olives stuffed with a rich mixture of meat and melted cheese, coated in a crispy, fragrant breading. | 6 pieces

	Birbe di Pollo
	Golden nuggets made from 100% Italian chicken tenderloin, coated in a crispy breading. | 7 pieces

	Anelli Cipolla
	Sweet onions sliced into rings, coated in a light beer batter that gives them an incredibly crisp texture and a unique malty flavor. | 7 pieces

	Sweet Potatoes
	Sweet potatoes with an irresistibly crisp texture and a unique flavor, for those looking for a different culinary experience.

	Bocconcini broccoli
	Crispy bites with a creamy center of cheese and fresh broccoli—an irresistible combination of flavors. | 6 pieces

	Pulled Pork Bites
	Bites of pork shoulder slow-cooked for hours, tender and flavorful on the inside, coated in a golden, crispy breading. | 6 pieces
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, see the last page of the menu.

	Frenzy Fries
	Pepper Potatoes
	Crocchette Patate
	Bastoncini mozzarella
	Mozzarella sticks coated in a rich garlic-butter breadcrumb mixture, with a stringy center that melts at the first bite. | 7 pieces

	Fritto Mistico
	To share: Dippers, onion rings, chicken nuggets, potato croquettes, jalapeños, mozzarella sticks, stuffed olives, broccoli bites.
	All of our burgers are made with 100% Friulian beef sourced from select, carefully monitored local farms. The meat is slaughtered locally and prepared according to our exclusive recipe: fresh burgers, crafted to offer you the highest quality and authentic flavor.


	Did you know that...

	OUR BURGERS
	hamburger
	Beef burger*, Ramato DOP tomatoes, Gentile IGT lettuce, classic ketchup, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL

	ChEESBURGER
	Beef burger*, grilled melted Edam cheese, IGT Gentle lettuce, DOP Copper Tomato, house-made cocktail sauce, classic ketchup, milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL


	friulano
	Beef burger*, crispy pork bacon, KING artisanal frico, IGT arugula, BBQ sauce, milk bread* made according to our exclusive recipe*.
	XL
	XXL


	HAMBURGER saporito
	Beef burger*, caramelized onions, potato dippers*, sweet-and-sour Gurken cucumbers, Gentile IGT lettuce, Ramato DOP tomatoes, yogurt cream, ciabatta bread* made according to our exclusive recipe.

	hamburger alla bismarck
	Beef burger*, fresh egg, crispy pork bacon, IGT salad, DOP copper-colored tomato, mayonnaise, BBQ sauce, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL


	sbrodolone
	Beef burger*, crispy pork bacon, stracciatella cheese from “Latteria d’Aviano”, grilled eggplant*, IGT arugula, DOP copper-skinned tomatoes, house-made blue mayonnaise, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.


	OUR BURGERS
	We use products certified with the “IO SONO FVG” label, an official recognition from the Friuli Venezia Giulia Region that guarantees quality, traceability, and sustainability. Through this label, we support local businesses and promote the excellence of our region, in which we firmly believe.
	hamburger beatrice
	Beef burger*, SGT Prague smoked cooked ham, grilled melted Edam cheese, caramelized onions, IGT arugula, DOP copper-colored tomatoes, BBQ sauce, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL


	diavolo
	Beef burger*, onion sauce, “Gentile IGT” lettuce, “Ramato DOP” tomato, stewed peppers, onions, and salami braised in “La KING” beer, ketchup, grilled melted Edam cheese, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL


	sultano
	Beef burger*, stracciatella cheese from “Latteria d’Aviano”, basil pesto sauce, sun-dried cherry tomatoes, “Gentile IGT” salad, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL


	AMERICAN HAMBURGER
	Beef burger*, crispy pork bacon, grilled melted Edam cheese, caramelized onions, sweet-and-sour Gurken pickles, IGT Gentile lettuce, DOP Ramato tomatoes, BBQ sauce, mayonnaise, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL

	straburger
	Double beef burger*, braised pork belly, grilled melted Edam cheese, IGT Gentle lettuce, DOP copper-colored tomato, mild mustard, ketchup, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	2x


	brieburger
	Beef burger*, BBQ sauce, grilled eggplant*, creamy brie, crispy pork bacon, caramelized onions, and milk bread* made according to our exclusive recipe.
	XL
	XXL

	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.


	cotoburger
	Chicken cutlet*, grilled melted Edam cheese, Ramato DOP tomatoes, Gentile IGT salad, sweet-and-sour sauce, served in milk bread* made according to our exclusive recipe.

	cartier
	“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto, melted provolone cheese, “Gentile” IGT lettuce, copper-skinned PDO tomatoes, house-made cocktail sauce, served on milk bread* made according to our exclusive recipe.


	OUR SANDWICHES
	ferruccio
	Roasted turkey breast, grilled melted Edam cheese, DOP copper-colored tomatoes, grilled bell peppers*, mayonnaise, served on artisanal ciabatta bread*.

	zeus
	PGI speck, melted provolone cheese, button mushrooms, grilled eggplant*, house-made cocktail sauce, served on milk bread* made according to our exclusive recipe.

	sasha
	Smoked Norwegian salmon, stracciatella cheese from “Latteria d’Aviano,” IGT arugula, creamy guacamole, mayonnaise, served on milk bread* made according to our exclusive recipe.

	re artù
	Bresaola della Valtellina PGI, shavings of Parmigiano-Reggiano, lemon juice, Gentile IGT lettuce, Ramato DOP tomatoes, house-made cocktail sauce, served on milk bread* made according to our exclusive recipe.
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.

	pulled pork
	Pork shoulder seasoned with BBQ sauce, slow-cooked at a low temperature, and hand-shredded, served with red cabbage and BBQ sauce, all served in a milk roll* made according to our exclusive recipe.

	pulled chicken
	Chicken slow-cooked at a low temperature until tender and juicy, hand-shredded and seasoned with a delicate spiced sauce, melted Provolone cheese, IGT arugula, and house-made cocktail sauce, served in milk bread* made according to our exclusive recipe.


	OUR SANDWICHES
	porcone
	PAT-certified pork porchetta, grilled melted Edam cheese, IGT-certified Gentile lettuce, DOP-certified copper-colored tomatoes, house-made cocktail sauce, served on artisanal ciabatta bread*.

	Chicken
	Slow-cooked chicken breast*, pan-seared Edam cheese, “Gentile IGT” lettuce, “Ramato DOP” tomatoes, mayonnaise, served on artisanal ciabatta bread*.

	lurido
	PGI pork sausage, caramelized onions, grilled bell pepper*, IGT Gentile lettuce, mild mustard, ketchup, served on artisanal ciabatta bread*.

	sincero
	English-style IGT beef chuck, IGT “Gentile” salad, sweet-and-sour Gurken cucumbers, tuna sauce, served on artisanal ciabatta bread*.
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, in order to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.
	king toast
	“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto, grilled melted Edam cheese, copper-colored PDO tomatoes, IGT arugula, served on whole-wheat sandwich bread—with house-made cocktail sauce and Freenzy fries* on the side.

	king toast 2.0
	Roasted turkey breast, grilled melted Edam cheese, Ramato DOP tomatoes, IGT arugula, served on whole-wheat sandwich bread—with house-made cocktail sauce and Freenzy fries* on the side.



	OUR SANDWICHES
	KING SANDWICH
	SGT Prague smoked cooked ham, braised pork belly, grilled melted Edam cheese, fresh eggs, Ramato DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled eggplant*, grilled bell peppers*, served on a sandwich roll—with house-made cocktail sauce and Freenzy fries* on the side.
	KING arrosto
	Roasted turkey breast, grilled melted Edam cheese, fresh eggs, Ramato DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled eggplant*, grilled bell peppers*, served on a sandwich roll—with house-made cocktail sauce and Freenzy Fries* on the side.

	KING integrale
	SGT Prague smoked cooked ham, braised pork belly, grilled melted Edam cheese, fresh eggs, Ramato DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled eggplant*, grilled bell peppers*, served on whole-grain sandwich bread—with house-made cocktail sauce and Freenzy fries* on the side.

	KING piccante
	SGT Prague smoked cooked ham, braised pork belly, grilled Edam cheese, fresh eggs, Ramato DOP tomatoes, IGT lettuce, grilled eggplant*, grilled bell peppers*, salami, served on whole-grain sandwich bread—served with the house-made spicy KING sauce and Freenzy fries* on the side.

	toastone maxi
	SGT Prague smoked cooked ham, grilled melted Edam cheese, served on sliced bread—with our house-made cocktail sauce on the side.

	toastone farcitone
	SGT Prague smoked cooked ham, grilled melted Edam cheese, choice of toppings: grilled eggplant*, grilled bell peppers*, button mushrooms, or artichokes, served on sliced bread—with house-made cocktail sauce on the side.
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ingredients are unavailable, in order to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.



	PIADINAS & SALADS
	PIADA Caesar
	Slow-cooked chicken breast*, IGT “Gentile” salad, shavings of Parmigiano-Reggiano, yogurt cream, served in a classic piadina.

	ROBIN HOOD
	PGI Speck, melted Provolone cheese, IGT Gentile lettuce, PDO copper-colored tomatoes, house-made cocktail sauce, served in a classic piadina.

	SHERIF
	“Picaron” select San Daniele PDO prosciutto, melted provolone cheese, “Gentile” IGT lettuce, copper-skinned PDO tomatoes, house-made cocktail sauce, served in a classic piadina.

	FRA TUCK
	Bresaola della Valtellina IGT, shavings of Grana cheese, Insalata Gentile IGT, Ramato tomatoes DOP, house-made cocktail sauce, served in a classic piadina.

	GOLOSA
	Gentile IGT salad, IGT cherry tomatoes, basil, tuna, sweet corn, and diced Edam cheese—served with toasted sandwich bread on the side.

	INTENSA
	Gentile IGT salad, IGT cherry tomatoes, sliced provolone, Valtellina IGT bresaola, basil pesto sauce—served with toasted sandwich bread on the side.

	GENTILE
	IGT arugula, cherry tomatoes, Norwegian salmon, stracciatella cheese from “Latteria d’Aviano,” creamy guacamole sauce—served with toasted sandwich bread on the side.

	SFIZIOSA
	Gentile IGT salad, slow-cooked chicken breast*, cherry tomatoes, avocado, slivered almonds, teriyaki sauce—served with toasted sandwich bread on the side.
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, please refer to the last page of the menu. Each addition results in a price increase of €0.50 to €2.00.


	OUR DISHES
	BURGER AL PIATTO
	Beef burger*, grilled vegetables*, and grilled Edam cheese.
	BISMARcK AL PIATTO
	Beef burger*, fresh egg, BBQ sauce, Freenzy fries*, served on toasted bread.


	PIATTO BRESAOLA
	Bresaola della Valtellina IGT, arugula IGT, shavings of Grana cheese, pitted black olives, olive oil.

	PETTO DI POLLO
	Slow-cooked chicken breast* seared on a griddle, grilled eggplant*, grilled zucchini*, and grilled bell peppers*.
	ribs ½ baffa
	6 BBQ pork ribs, Freenzy fries*, purple cabbage, BBQ sauce on the side.

	ribs 1 baffa
	12 BBQ pork ribs, Freenzy fries*, purple cabbage, BBQ sauce on the side.


	ARROSTICINI DI AGNELLO
	Abruzzo-style lamb skewers* (PAT) and Freenzy Fries* | 7 pieces

	ALETTE DI POLLO
	Fried chicken wings*, spicy KING sauce, Freenzy fries*.

	PIATTO ROASTBEEF
	English-style roast beef made with bottom round, IGT arugula, cherry tomatoes, pitted black olives, and olive oil—served with toasted sandwich bread on the side.

	TO SHARE
	tagliere picaron
	“Picaron” select San Daniele DOP prosciutto, artisanal pickles—served with toasted bread on the side.

	tagliere queen
	Speck PGI, “Picaron” San Daniele PDO prosciutto, Valtellina PGI bresaola, FVG salami, “Latteria d’Aviano” stracciatella, artisanal pickles, sun-dried cherry tomatoes, sweet-and-sour sauce—served with toasted bread on the side.
	Items marked with an asterisk * may be substituted with frozen or flash-frozen products if fresh ones are unavailable, to minimize the risk of bacterial contamination. | **For allergens, see the last page of the menu.



	VEGGY
	OUR CHOICES
	PIATTO VEGANO
	KING VEGetariano
	PIADINA VEGgy

	BURGER VEGGY
	Hamburgherino

	BABY POLLO
	BABY WURSTEL
	BABY BURGER

	KIDS
	MENÙ

	artisanal desserts
	CHEESECAKE
	Cream cheese, heavy cream, powdered sugar, gelatin, dry cookies, butter, chocolate / Nutella / pistachio / caramel / berry / strawberry topping.
	Panna Cotta
	Cream, gelatin, sugar, chocolate / Nutella / pistachio / caramel / mixed berry / strawberry topping.

	salame al cioccolato
	Dark chocolate, cookies, fresh eggs, butter, sugar, unsweetened cocoa powder, rum.

	piada nutella
	Classic piadina with Nutella.

	tiramisù
	Mascarpone, fresh eggs, ladyfingers, sugar, coffee, cocoa powder.




	...AND FINALLY
	Caffè Caffè americano Cappuccino  Latte macchiato Ginseng Caffè shakerato
	Amari
	Acqua Naturale 0,5 l Red Bull Gingerino
	Decaffeinato Caffè corretto Macchiatone Latte Orzo Schiumetta
	Liquori
	Acqua Gassata 0,5 l Crodino
	COPERTO
	Soft drinks and coffee
	COCA COLA
	COCA COLA ZERO
	COCA COLA zero zero

	COCA COLA ZERO
	€3,50

	FANTA
	SPRITE

	DRINKS
	FUZE TEA PESCA
	€3,50

	LURISIA ACQUA TONICA
	FUZE TEA LIMONE
	LURISIA LIMONATA
	(Thank goodness—there's important information here!)
	We want to make sure your experience here is safe, enjoyable, and delicious. That’s why we’ve put together a clear chart listing all the allergens in our dishes.



	YOU'VE MADE IT TO THE END!
	ALLERGENS

	SEE YOU SOON!
	Come visit us again (maybe bring some friends who are hungry and eager for stories)! And if you had a good time… spread the word. If you didn’t have a good time… let us know! We improve thanks to you, too.
	Follow us on social media to stay up to date!
	@kingpub_official



